

شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۰ • ۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ • ۸ ژانویه ۲۰۲۲

خبر کوتاه

حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا

با اعلام ای اف سی سه باشگاه ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در خبری کوتاه سرانجام اعلام کرد که پرسپولیس و استقلال مجوزهای لازم برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را به دست نیاوردند و از لیگ قهرمانان کنار رفتند.

بر اساس اعلام وبسایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، باشگاه گل گهر نیز نتوانست مجوز حرفه‌ای را دریافت کند تا سپاهان و فولاد تنها نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان فصل جدید باشند.

ای اف سی: خبر رد درخواست برای مجوز حرفه‌ای به این سه باشگاه ابلاغ شده است.

این در حالی است که ای اف سی توضیح بیشتری نداده اما مطابق انتظار، این تصمیمی است که روز ششم ژانویه (دیزور) توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا گرفته شده و به این ترتیب دو سهمیه ایران برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا از دست می‌رود.

نکته مهم اینکه در هفته گذشته امیدواری‌ها برای حفظ سهمیه پرسپولیس و استقلال افزایش یافته بود اما در نهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا حذف دو تیم سرخابی را عملی کرد.

ای اف سی در بیانیه خود نوشت: کمیته مستقل مجوز حرفه‌ای بر اساس بندهای ۱۴٫۴ و ۱۴٫۵ مقررات حرفه‌ای رقابت‌ها مجوزشان را لغو کند. این کمیته اعلام کرده که این سه باشگاه معیارهای اجباری حضور در رقابتها را فراهم نکردند.
همینطور این کمیته درخواست فوری باشگاه گل‌گهر سیرجان ارسال کرده بود را رد کرد.

پیش از این ای اف سی در نامه‌ای به این سه باشگاه فرصتی کوتاه و ۵ روزه را برای توضیح و ارسال مدارک جدید داد و اسناد تازه هم به ای اف سی ارسال شد که مورد رضایت ای اف سی نبود تا این دو تیم برای اولین بار به دلیل لایسنس، از لیگ قهرمانان حذف شوند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در فایل پیوست جداگانه اعلام کرده که «پرونده این اقدام به دبیرخانه کمیته انضباطی و اخلاقی AFC ارسال می‌شود تا تحقیقات بیشتر و اقدامات لازم (در صورت نیاز) صورت بگیرد.»

کسی پشت این ماجراست که صد میلیارد بدهکار است

دروذ گر: هنوز قراردادمان را با استقلال فسخ نکردهام
سازمان لیگ فوتبال ایران از پیش از شروع فصل اختلاف‌هایی با دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در خصوص انگذاری تبلیغات محیطی داشت و در چند هفته اخیر تبلیغات محیطی در بازی‌های خانگی در اختیار سرخابی‌ها بوده است اما اکنون سازمان لیگ بار دیگر با استقلال به مشکل خورده است.

صادق دروذرگ عضو هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتبال در این خصوص گفت: کارگزاران استقلال و پرسپولیس دو شرکت مجزا هستند و دو نوع قرارداد مختلف با این دو شرکت بسته شده. کارگزار استقلال اولین پرداختی‌اش را که داشت پس از آن نامه‌ای زد که به دلیل مسدود حساب‌های باشگاه استقلال قادر به پرداخت پول نیستیم که این دلایل قانع کننده‌ای نبود. در بدو درخواست قراردادهای می‌توانستند به صورت مجزا آنها را تفکیک کنند و از آن به بعد چهار بازی است که هیچ پولی پرداخت نشده است. بر اساس قرارداد موجود اگر اولین پرداختی انجام نشود موجب فسخ قرارداد می‌شود. ما هنوز قرارداد را فسخ نکردیم و بخش حقوقی‌مان دارد این موضوع را مطالعه می‌کند. دروذرگ ادامه داد: دو بار مکاتبه شده با باشگاه استقلال که درواقع همان جواب‌های قبلی را داده و گفته شما از قبل به ما بدهکار هستید. یعنی با وعده‌های اول فصل برای تولید ثروت همخوانی ندارد و به اعتقاد من باید منطق‌تر برخورد شود. روز اول صحبت از کف درآمد پانصد میلیاردی تا هزار میلیاردی بود و بعد ما فهمیدیم تبلیغات محیطی به علاوه پیراهن است. به هر حال فصل‌های گذشته هم شاید درآمد‌های زیادی از پیراهن استقلال کسب شده بود. ما دوست داریم باشگاه‌هایمان موفق باشند ولی از این به بعد این مسئله به بخش حقوقی ما مربوط است. من اعلام خطر کردم درباره کسی که صدمیلیارد بدهی به فوتبال کشور بدهی دارد و پشت این قضیه است‌او در خصوص وضعیت سازمان لیگ با باشگاه پرسپولیس بیان کرد: پرسپولیس‌ها شیوه قراردادشان به گونه‌ای بود که از همان اول همه چیز را با ما تسویه کردند و بدهی ندارند و از اول اسبانسر ما پذیرفتند و هیچ مشکلی با آنها نداریم. دروذرگ در خصوص علت بسته بودن حساب استقلال گفت: من در حوزه بازاریابی‌ای نظرم را قبلا دادم و به دوستان در استقلال توصیه کردم که این کار را نکنند و به آنها کمک نمی‌کنم. حساب استقلال به دلیل بدهی مالیاتی و بیمه تامین اجتماعی مسدود است البته تا ماه ۲۸ بهمه تامین اجتماعی شامل هیچ باشگاهی نمی‌شود. ما قطعاً به باشگاه استقلال کمک می‌کنیم و به گونه‌ای که به نفع فوتبال باشد عمل می‌کنیم چون اگر این دوازده میلیارد را گرفته بودیم حداقل باید به هر باشگاه هشتصد میلیون می‌دادیم.

استنلی کی‌روش رسماً در جمع آبی‌های سیرجان
تمرین عصر دیزور تیم فوتبال گل‌گهر در ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان، با حضور بازیکن جدید این تیم برگزار شد. کی‌روش استنلی مهاجم بزرگلی و سابق تیم‌های دوب‌ا‌هن و سپاهان اصفهان را دو فصل پیش زیرنظر امیرقلعهنوی در تیم سپاهان اشد گل فوتبال ایران شد، حالا راهی سیرجان شده است تا به‌دنبال درخشش دوباره و تداوم گلزنی‌هایش باشد.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس گفت: در قرارداد کی‌روش افرادی غیر ورزشی و غیرحقوقی ورود کرده‌اند.

احسان قاضی‌زاده در خصوص بودجه ورزش عنوان کرد: تا ۱۵ آذر دولت مکلف است بودجه را به مجلس ارائه دهد. از هر کمیسیون سه نماینده در کمیسیون تلفیق هستند که پودر بررسی می‌کنند کمیسیون تلفیق در نهایت گزارشات خود را به مجلس ارائه و با تایید شورای نگهبان این بودجه ابلاغ می‌شود.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس، خاطرنشان کرد: من در کمیسیون تلفیق مدت‌هاست نمایندگی می‌کنم که امیدوارم بحث ورزش را پررنگ ببینیم. در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ به‌خاطر المپیک توکیو دوسال بودجه را برای کمیته دیده بودیم، این اعتبارات در سال ۱۴۰۰ تقویت شد. برای مسابقات مقدماتی و هزینه‌های جانبی برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفت، ما حتی سرمایه‌گذاری را در رشته‌های المپیکی بیشتر دیدیم و بخش کمکی از بودجه به فدراسیون‌های المپیکی اختصاص داشت. در سال ۱۴۰۰ المپیک نداریم و سرجمع شاهد افزایش منابع و اعتبارات هم نیستیم.

قاضی زاده هاشمی درباره ادغام بودجه خاطرنشان کرد: ما در اعتبارات چند جدول داریم؛ یک جدول هفت که اعتبارات رسمی وزارت ورزش مانند حقوق، مزایا، هزینه های جاری، عمرانی و شرکت توسعه در آن دیده می‌شود و دوم جدول شماره ۹ که اعتبارات متفرقه است. آنچه دچار مشکل شدیم مربوط به جدول ۹ و ۲۷ صدم درصد است. در برنامه ششم توسعه تصمیم گرفتیم ۲۷ صدم درصد مالیات به ورزش بیاید که خرداد و تیرماه امسال اصلاحاتی مطرح شد که این بودجه در ورزش حذف می‌شد.

نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: الان راه علاجی دیدیم اینکه در قانون نهایی برای جوانی جمعیت تاکید کردیم به سهم ورزش توجه شود. آن اصلاح صورت گرفته باعث شده حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان دیده نشود. بودجه پیشنهادی وزارت ورزش ۳۲۰۰ میلیارد تومان است، کار ما این است که بتوانیم هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سهم بیست و هفت صدم درصد را احیا کنیم. مکاتبه دوستان در کمیسیون تلفیق انجام دادند که این مبلغ احیا شود.

قاضی‌زاده هاشمی همچنین در خصوص پروژه‌های نیمه‌تمام و نگهداری آنها، تصریح کرد: سهم اعتبارات عمرانی که تجهیز و تعمیر است باید متمرکز شود. در مورد شرکت توسعه صحبت زیاد داریم؛ پروژه‌هایی که باید کامل شود و همینطور بحث اسنادیوم آزادی که اعتبارات ویژه پیشنهاد دهد. سهم استادیوم در جدول شماره ۷ رشد کرده اما کافی نیست. برای حفظ ۲۷ صدم درصد که در دولت بود انتظار می‌رفت وزارت ورزش با اطلاع قوانین جوانی جمعیت روی آن تاکید می‌کرد. امیدواریم در برنامه هفتم سهم ورزش را افزایش دهیم.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در خصوص اعتراضات کمیته ملی المپیک به

ادغام بودجه، تصریح کرد: دولت به صورت کلان ۵۰ دستگاه را در سطح یک، دو و سه دیده است، این اتفاق خوب نیست، ضد شفافیت و مطالبه‌گری نسبت به اتفاقات است. اینکه بودجه کمیته ملی المپیک و پارالمپیک ذیل وزارت ورزش رفته نظارت را محدود می‌کند و برای ما، مجلس و دیوان محاسبات خوب نیست. ما به دنبال این هستیم نظارت عینی تر داشته باشیم.

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه ما سال آینده سه رویداد مهم را داریم، یادآور شد: ما آثار عینی را در کمک به فدراسیون‌ها دیده ایم مانند کمک مستقیمی که مجلس به کشتی داشت. جدولی خاص برای کمک به ۱۲ فدراسیون داشتیم که آثار آن را دیدیم. البته در بخش از رشته‌سوه مدیریت هم وجود داشت که ما ه‌درفت اعتبارات را دیدیم اما برگراری اردوی مناسب و مسابقات بین‌المللی پول می‌خواهد.

قاضی زاده هاشمی افزود: تمام تلاش ما این است اگر ۲۷ صدم درصد را زنده کنیم پشتوانه خوبی برای ورزش قهرمانی خواهد بود. آنچه که کمیته ملی المپیک می‌گیرد برای حضور در مسابقات است نگاه ما تقویت فدراسیون‌هاست البته کمیته ملی المپیک اعتباراتی به فدراسیون‌ها می‌دهد اما باید برای آماده‌سازی تیم‌های نوجوانان، جوانان و امیدها هم باید اعتبارات دیده شود.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه استقلال و پرسپولیس وابسته به دولت ردیف بودجه دارند این موضوع نقض کسب مجوز حرفه‌ای نیست و اینکه دو باشگاه مالک واحد دارند و دولتی هستند، یادآور شد. ما ردیف بودجه تحت عنوان استقلال و پرسپولیس نداریم؛ سال قبل همین اعتبار گذاشته شده بود که من با استناد به خصوصی‌سازی آن را گرفتم. دولت‌ها از اختیار خود نمی‌گذرند، ما در وزارت ورزش و فدراسیون ها ضعف بین‌الملل داریم که جای بحث دارد. هواداران حق دارند، روند خصوصی سازی درست نبود و باید دیون یکجا شفاف شود. وقتی شفافیت نباشد و ده‌ها نفر حساب بانکی باز می‌کنند و هر دفعه یک نفر طلبکار است مشکلات پیش می‌آید. دیون معلوم نیست و پرونده‌ها مفتوح است.

ورود افراد غیر ورزشی به قرارداد کی‌روش و متن قرارداد ویلموتس واقعی نبود؛

پشت پرده قراردادهای خارجی



وی در ادامه صحبت‌های خود با بیان اینکه تیم حسابرسی وجود ندارد، خاطرنشان کرد: این مسائل باشد شاهد همین وضعیت خواهیم بود. ما در بخش بین‌الملل ضعف داریم که در این چند سال آسیب دیده ایم. نمی‌توان با یک وکیل گرفتن و دوست پیدا کردن کار را جلو برد. مجلس از ابتدا پیگیر بود اما وقتی سوال می‌کردیم جواب روشنی می‌دیدیم.
اواخر مجلس گذشته قرارداد ویلموتس را روشنگری کردیم، همان زمان قرارداد کالدرون هم مطرح بود. متن قرارداد ویلموتس واقعی نبود، حتی من قرارداد کی‌روش را بررسی کردم که نشان می‌داد عواملی غیر ورزشی و غیر حقوقی ورود کرده‌اند. الان بخش بین‌الملل ورزش چه کسی است؟ حتی در فدراسیون‌ها هم نمی‌توانید افراد مشخص و عالی بگویید که مذاکره کننده باشند. عکس یادگاری می‌گیرند اما با اینها کار ورزش به مدار خود بر نمی‌گردد.

قاضی‌زاده هاشمی همچنین در ادامه صحبت‌های خود در خصوص اینکه برخی مدعی شدند تحریم‌ها باعث شده تا این مشکلات ایجاد شود، گفت: نمی‌خواهم راجع به فرد خاصی صحبت کنم اینکه تحریم‌ها اثر گذاشته شکی نیست، اینکه در حوزه‌های اقتصادی، مالی و معیشتی مردم تأثیراتی داشته، شکی نیست اما آیا در خصوص این تحریم‌ها علمی وجود نداشته است؟ آیا در مورد مربیان و بازیکنان خارجی این اتفاق افتاده؟ خیر. ما در رشته‌های مختلف مربی و بازیکن خارجی داریم اما در بخش عمده نگارش و مذاکره قرارداد ذینفعان قرارداده‌ها و نقش ایجنت ها هم هست.

این نماینده مجلس ادامه داد: اینکه در قرارداده‌ها محکوم به شکست می‌شویم، اینکه در فیفا چندین پرونده تشکیل شده، اینکه این مسیر یکسره تکرار می‌شود پس ذینفعانی وجود دارد، نمی‌گویم یک یا دو نفر بلکه یک شبکه وجود دارد. درباره نگارش قرارداده‌ا و ذینفعان مطلب داریم. نمی‌گویم تحریم اثر نداشته و درصد آن را هم نمی‌گویم، چرا یک روند پیوسته درباره بازیکنان خارجی تکرار می‌شود؟ چرا فدراسیونی که بودجه ندارد قرض می‌گیرد تا بگوید با یک بازیکن خارجی قرارداد بسته؟

عالمی: ژستد و یامگا تفاوت‌های زیادی با هم دارند

استقلال مقابل مس دچار چالش می‌شود

است. از چهار مهره ای که در دفاع خطی این تیم بازی می‌کنند مثل دانشگر، آقاسی، مرادمند و یزدانی که از همه نفرات خط دفاع بهتر کار می‌کند، همگی نمره قبولی کسب کرده‌اند. مهدی مهدی پور هم در خط هافبک دفاعی به تیم کمک زیادی می‌کند اما باشگاه باید در کنار او یک بازیکن دیگر را جذب کند.حسین حسینی هم مهار های خیلی خوبی در این فصل داشته و بازی های خوبی از وی دیدیم. وی با اشاره به عملکرد خط هافبک و مهاجمان استقلال عنوان کرد: خط دفاعی استقلال عملکرد خیلی خوبی را به نمایش می‌گذارد و در ۱۳ بازی گذشته این موضوع را شاهد بودیم ولی در فاز هجومی متأسفانه بازیکنانی از دست دادیم که بسیار تاثیرگذار بودند. قانلی و دیپاتاه نفراتی هستند که خلا آنها راحت پر نمی‌شود و عملاً شاهد هسٹیم بازیکنانی که جایگزین این نفرات شدند عملکرد موفقی نداشتند.

عالمی در خصوص عملکرد خارجی‌های استقلال گفت: ژستد با توجه به این که در تمام بازی های استقلال از ابتدا وارد زمین شده توانسته تنها یک گل به ثمر برساند و چند پاس گل هم داده است ولی اگر بخواهیم به او نمره بدهیم، آن طور که انتظار می‌رود موفق نبوده است.

مهاجم اسبق تیم فوتبال استقلال خاطرنشان کرد:کوبن یامگا با توجه به این که مجیدی از وی در چند پست استفاده می‌کند، بازیکن موفقی بوده و در حال حاضر بهترین گلزن استقلال است چون او توانسته برای این تیم چهار گل به ثمر برساند. با توجه به آن که یامگا در پست غفوری بازی می‌کند نشان داده که توانایی بازی کردن در آن پست را هم دارد و در مجموع عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشته است.دو بازیکن خارجی استقلال تفاوت های زیادی با هم



استیلز کره جنوبی در ورزشگاه بین المللی ملک فهد ریاض. قهرمان لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در بیانیه‌ای رسمی از حذف تیم‌های استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ خبر داد. AFC با اشاره به محرومیت دو تیم ایرانی از مسابقات قهرمانی قاره اشاره کرد و نوشت این امر پس از آن رخ داده است

اینها حاشیه‌ساز است و تمام این مسائل بر سر فدراسیون و باشگاه ریخته می‌شود نه مسبینین اتفاقات. پس نکته ترکیبی است. به عنوان وکیل مردم باید صادقانه و شفاف صحبت کنیم و همه ابعاد را با هم بگوییم.

قاضی‌زاده هاشمی همچنین در خصوص اساننامه فدراسیون فوتبال، عنوان کرد: رای وحدت رویه قانون نیست چون می‌شود آن را نقض کرد اما حلال موقت مشکلات آقایان است است اما در خصوص اصلاح ماده ۱ اساننامه باید بگوییم در دولت روحانی شخص رئیس جمهور و آقای سلطانی‌فر نامه‌کاری را نوشتند که موضوع نامه بود نه لایحه. لایحه مصوبه دولت است و فرایندی دارد که باید تایید شورای نگهبان را هم بگیرد. درباره اساننامه فدراسیون‌ها صحبت‌هایی وجود دارد حتی کمیته ملی المپیک قانون اساننامه ندارد در حالی که برای کمیته پارالمپیک آن را انجام دادیم. اساننامه و ساختار وزارت ورزش را هم در مجلس قبل از تصویب کردیم پس از پارالمپیک و وزارت ورزش اساننامه قانون دارند اما کمیته ندارد.

وی همچنین در خصوص اساننامه فدراسیون فوتبال، اظهارداشت: ما وقتی می‌گوییم بین‌الملل یا مذاکرات خارجی همین است. نامه تهدید به تعلیق که آمد منجر به برگزاری مجمع شد. اینکه تیم مذاکره کننده، وزارت ورزش و فدراسیون آقایان گفتند خصوصی شوند فدراسیون فوتبال هشت ماه گذشته کمک های سنگینی از دولت گرفته که بخشی را به ویلموتس و بخشی را برای آماده سازی مقدماتی جام‌جهانی هزینه کرده است. می‌خواهند فدراسیون شرکت خصوصی شود پس باید قانون تجارت را تغییر دهند و همه قوانین را بنویسند به استثنای فدراسیون فوتبال. باید بیش از ۲۰ قانون تغییر پیدا کنند.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در واکنش به اظهارات رفیعی، گفت: شما می‌خواهید شرکت خصوصی خاص شوید یا موسسه غیردولتی؟ آیا ده‌ها موسسه نمی‌توانند در ثبت شرکت‌ها، موسسه ثبت کنند؟ خوب است چند نفر بروند و در ثبت شرکت‌ها بگویند موسسه فوتبال یک، موسسه فوتبال ۲ و…؟ ما می‌توانیم صدها موسسه داشته باشیم اما شما نمی‌توانید وصف انحصار را در مورد یک موسسه خاص به کار بگیرید. با یک جمله مشکلات حل نمی‌شود و اسم فدراسیون‌ها به صورت آماتوری مصطلح است.

وی که با برنامه ورزش و مردم گفت و گو می‌کرد، افزود: موضوعاتی که دوستان مطرح می‌کنند نه تنها مشکل را حل نمی‌کند بلکه شاکیان فدراسیون فوتبال را در آینده صدها برابر خواهد کرد. دوستان فقط می‌خواهند جلوی چشمشان را حل کنند و افق دور دست را نمی‌بینند. خاطر این که زیر بار ترک پست نروند، پول بگیرند و پاسخگو نباشند، زیر بار نظارت دیوان محاسبات نروند، گفتند این کار را می‌کنیم تا مشکلات حل شود اما مشکل با رای دیوان موقت حل می‌شود. ما حامی فوتبال ملی هستیم و خیلی جاها رعایت کردیم. مجلس در حق حق وی و ورزش دارد و این درک از وزارت هم بیشتر خواهد بود.

ورزش

شماره ۳۳۵۹

اخبار

سپاهان، برنده حذف سرخابی‌ها از آسیا
پس از مدت‌ها گمانه‌زنی‌ها و طرح مسائلی مختلف درباره حذف یا عدم حذف سرخابی‌های پایتخت از لیگ قهرمانان آسیا، سرانجام صبح امروز در خبری رسمی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا حذف دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران اعلام شد تا لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ در غیاب پرسپولیس و استقلال به انجام رسد.

به جز سرخابی‌ها، AFC موفق حرفه‌ای برای باشگاه گل‌گهر را هم صادر نکرد تا عملاً تیم‌های مجاز به حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان به عدد ۲ برسد؛ فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان. فولادی‌ها که با قهرمانی در جام حذفی مستقیماً به مرحله گروهی رفته بودند اما سپاهان بایستی از پلی‌آف کار خود را آغاز کرد

اما حالا با حذف استقلال و پرسپولیس، سپاهان دیگر نیازی به حضور در مرحله پلی‌آف ندارد و در کنار فولاد در مرحله گروهی قرار خواهد داشت تا ایران با دو نماینده در مرحله گروهی و بدون نماینده در مرحله پلی‌آف فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را آغاز نماید.

فولاد و سپاهان تنها نماینده‌های ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان فصل آینده خواهند بود. با حذف نام استقلال از مرحله پلی‌آف از صعود سپاهان با توجه به حذف پرسپولیس به مرحله گروهی، جدول مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به این شرح زیر است:

* الغرافه قطر – الجیش سوریه
* التعاون عربستان – نسف قارشی ازبکستان

* بنی یاس امارات – الشرطه عراق
* الشارجه امارات – الزورا عراق

شکست عراق و امارات؛ این پایان راه نیست

به خوبی می‌دانیم بالاتر از صعود به جام جهانی هم اهدافی وجود دارد که اولی‌اش صعود از گروه است. و این هدف منوط به تلاش بیشتر، باور پذیری و از همه مهمتر یک تدارک است. اردوهای تدارکاتی با کیفیت و بازی های دوستانه خوب. سقف آرزوهای تیم ملی فوتبال ایران همواره کوتاه بود و گویی با صعود به جام جهانی کار تمام می‌شود. و در ادامه نمایش خوب در برابر تیم های بزرگ و کسب نتیجه آبرومند در برابر این تیم ها که در دو جام جهانی اخیر رخ داده است. این در مصاحبه اخیر عزیزی خادم هم نمود داشته است؛ برد در برابر عراق و امارات از صعود به جام جهانی؟ ۲۰۲۲ اینجا کار تمام نمی‌شود. به نظر می‌رسد درآگان اسکوچیچ به این راضی نخواهد شد. او قطعاً خواهد کوشید بعد از این دو بازی در دو بازی پایانی هم پیروز شود. این موجب تداوم شکست ناپذیری و صعود به عنوان تیم نخست و از همه مهمتر پیشرفت در رنکینگ فیفا می‌شود که این به خودی خود موجب می‌شود تیم ملی در سید بندی به بهانه قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۲ فرصت بهتری پیدا کند. در ادامه مسیر تلاش برای صعود از مرحله گروهی. چرا که نه؟ آیا تیم ملی شایسته صعود به مرحله حذفی جام جهانی نیست؟ تیمی که بیشتر بازیکنانش را لژیونرها تشکیل می‌دهند. از مهدی طارمی در نوک خط حمله که نامزد دریافت جایزه پوشاکاش شده تا علیرضا بیرانوند که در لیگ برتر پرتغال و در تیم بوآویشتا فوتبال می‌کند؟ اصلاً چه دلایل منطقی وجود دارد که سقف آرزوهای خود را در فوتبال ملی کوتاه کنیم و تنها به برد در برابر عراق و امارات و صعود مستقیم به جام جهانی راضی شویم؟

در بخشی از صحبت های عزیزی خادم می‌خوانیم:«مسال، سال جام جهانی است؛ برای ما خیلی مهم است توانایی تمام تلاش‌مان را در راستای تاریخ سازی و جابجایی رکوردهای تاریخی فوتبال ایران انجام دهیم و بهترین نتیجه را برای فوتبال ملی ایران به دست بیاوریم. سال گذشته و در چنین روزهای فصولی در یک محصله تاریخی گرفتار بود، اما امروز به لطف خدا و تلاش‌های همه ارکان فدراسیون، کادרהای فنی تیم‌های ملی و بازیکنان ارزشمند ایران در رتبه نخست رنکینگ فیفا در آسیا و گروه مقدماتی جام جهانی هستیم.»

فوتبال است و در آن بایدی وجود ندارد. در ادوار تاریخ جام جهانی چه تیم های بزرگی در همان مرحله گروهی کنار رفتند اما هیچ اشکالی ندارد تیم ملی بعد از صعود به جام جهانی از حرکت نایستد و با باور صعود از مرحله گروهی به کار ادامه دهد. در این صورت اگر صعود کند که تاریخ سازی کرده و اگر این دستاورد حاصل نشود تیم ملی در همان جایی خواهد ایستاد که اکنون ایستاده است.

پایان اعتصاب شاگردان منصوریان بعد از وعده مدیران

قرار بود تمرین تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان پس از دو روز اعتصاب از ساعت ۱۲:۳۰ برگزار شود با این وجود شاگردان علیرضا منصوریان پس از حضور در جلسه فنی اعلام کردند تا زمان برگزاری جلسه با مدیرعامل باشگاه صنعت نفت در زمین حاضر نمی‌شوند، البته پس از حضور جهانگیر کی‌شمس در محل تمرین این تیم قرار شد آبادانی‌ها از ساعت ۱۸:۳۰ تمرین خود را برگزار کنند و این کار را هم انجام دادند تا اعتصاب‌شان شکسته شود.

طبق رایزنی‌های سرمربی نفت با استاندار خوزستان و فرماندار آبادان قرار است روز شنبه مصوبه وزیر پول از شرکت پالایشگاه آبادان به این باشگاه امضاء شود تا بخشی از مشکلات مالی بازیکنان صنعت نفت برطرف شود.

تیم نفت آبادان شنبه در هفته چهاردهم لیگ برتر میزبان نفت مسجد سلیمان است.